СОВЕТ

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2020
№ 5
д. Явлено-Покровка
Об утверждении состава постоянных комиссий Совета Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района
Омской области
     В целях реализации полномочий органов местного самоуправления Нивского сельского поселения   согласно ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии со статьёй 23 Устава Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий из числа депутатов Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области:

1) финансово-бюджетная (рассматривает вопросы бюджетной, налоговой политики, торговли, муниципального строительства):
Миллер Светлана Фридриховна – председатель комиссии,

Базаров Кенжебай Халелович - член комиссии,

Плиско Наталья Дмитриевна - член комиссии.

2) социальная (рассматривает вопросы социальной защиты населения, занятости населения, здравоохранения, образования, молодежной политики и спорта, профилактики правонарушений и преступлений, законности и правопорядка):

Баштанник Галина Владимировна- председатель комиссии,

Орманбаева Сания Зейнуллиновна - член комиссии,

Жарова Роза Габдоллаевна - член комиссии.

3) аграрная и производственной сферы (рассматривает вопросы сельского хозяйства, природопользования, экологии и земельных отношений, собственности, связи, пожарной безопасности, строительства, транспорта, дорожного комплекса):
Прохода Анатолий Сергеевич - председатель комиссии,

Кныль Олег Михайлович - член комиссии,

Гордиенко Татьяна Федоровна - член комиссии.
2. Считать утратившим силу решение Совета Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 30.09.2015 № 3 «Об утверждении положения о постоянных комиссиях Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области и образовании постоянных комиссий Совета Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области».
 3. Настоящее решение опубликовать в газете "Нивский муниципальный вестник".

Глава Нивского

сельского поселения                                                                                 С.П.Басов